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Projekt „Rozwój selektywnej zbiórki odpadów na terenie Gmin Dąbrowa Górnicza, Siewierz i Sławków”

   Gmina Siewierz wraz z Gminami Dąbrowa Górnicza i Sławków przystąpiły do realizacji projektu pod nazwą „Rozwój selektywnej zbiórki
odpadów na terenie gmin Dąbrowa Górnicza, Siewierz i  Sławków”.  Przedsięwzięcie realizowane jest  na zasadzie partnerstwa,  a
wnioskodawcami oraz beneficjentami projektu jest Gmina Dąbrowa Górnicza jako lider projektu oraz Gminy Siewierz i Sławków, jako partnerzy
projektu.
   W ramach realizacji projektu w Gminie Siewierz przeprowadzone zostaną akcje promocyjno – edukacyjne. Pierwsza akcja odbywa się w
ramach imprezy pod nazwą „Dzień Ziemi”. Organizowane są dla mieszkańców Gminy spotkania edukacyjno-informacyjne. Dzieci i młodzież
uczęszczająca do szkół bierze udział w warsztatach i  teatrzykach edukacyjnych. W trakcie tych spotkań można uzyskać szereg cennych
informacji, dzięki którym możemy powiększyć swoją wiedzę dotyczącą selektywnej zbiórki odpadów oraz ochrony środowiska. Uczymy się, jak
prawidłowo postępować z naszymi odpadami, by zminimalizować ich negatywny wpływ na środowisko i nas samych. Segregując odpady
przyczyniamy się do zmniejszenia ich ilości na składowiskach, umożliwiamy ich przetworzenie, a co za tym idzie ponowne wykorzystanie.
Poznajemy zalety segregacji odpadów biodegradowalnych, które możemy wykorzystać do kompostowania, a uzyskany materiał kompostowy
wykorzystać do użyźniania  naszych ogrodów.  Uczestnicy  spotkań otrzymują gadżety promujące projekt,  a  jednocześnie  zachęcające do
segregacji odpadów i przypominające o jej prowadzeniu.
   W ramach realizowanego projektu będą przeprowadzone kolejne akcje skierowane do mieszkańców, w postaci imprez plenerowych przy
Zamku w Siewierzu, na które serdecznie zapraszamy. Ich głównym celem jest podniesienie naszej świadomości dotyczącej segregacji odpadów
oraz zachęcenie nas do racjonalnego postępowania z odpadami przez nas wytwarzanymi.
   Zostaną zakupione: pojemniki na odpady segregowane do wewnątrz, stojaki na worki, worki, kompostowniki, które mieszkańcy będą mogli
otrzymać  nieodpłatnie.  Chętni,  którzy  chcą  otrzymać  pojemniki  do  segregacji  odpadów i  kompostowniki  mogą  zadeklarować  chęć  ich
pozyskania w Urzędzie Miasta i Gminy Siewierz lub u Sołtysów.

Najbliższe spotkania dla mieszkańców odbędą się:

- 15.04.2011 w Nowej Wiosce (remiza OSP) o godz. 15.00 i w Dziewkach (szkoła podstawowa) o godz. 16.30
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Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i WIgury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś
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